
 
 
 

 
ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   ХLVІІ СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
від  02.07.2020 р. № 2332 
 
Про  внесення  змін у соціально – економічні  
програми  м. Золочева на 2020 рік 

 
Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 17 

частини першої статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи протокол постійної депутатської комісій з питань 
бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 
транспорту та зв’язку від 23.06.2020р., сесія міської ради, - 

 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Внести зміни у соціально – економічні програми м. Золочева, а саме: 

-  «Проведення культурно – масових  заходів м. Золочева на 2020  рік»; 

-  у додаток 1 «Програми енергоефективності м. Золочева на 2020 рік»; 

- у додаток 3 «Програми реформування та розвитку житлово-комунального 

господарства Золочівської міської ради Львівської області на 2020 рік»; 

- додаток 1 до «Програми соціального захисту малозабезпеченого населення 

міста Золочева на 2020 рік». 

2.     Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради О. Сидоровича. 
 
 
 
Міський голова          Ігор Гриньків 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 
рішенням сесії Золочівської міської 
ради від 24.12. 2019 року № 2059 
 
_____________________ І. Гриньків 
       
 м.п. 
зі змінами від 02.07.2020р. №2332 
 
 

 

 

 

ПРОГРАМА 

ЕНЕРГОЕФЕКТИВНОСТІ М. ЗОЛОЧЕВА  

НА 2020 р. 

 

 

 

 

Золочів 

ПОГОДЖЕНО  

Завідувач фінансово-господарського 
відділу – головний бухгалтер 
Золочівської міської ради 

 

_____________ О. Лучанко 

ПОГОДЖЕНО  

Комісія з питань бюджету, збору 
податків, економічної політики, 
інвестицій, підприємництва, 
транспорту 

______________ Т. Куйбіда 

 



ПАСПОРТ 

Програми енергоефективності в м. Золочеві на 2020р. 

 

Секретар міської ради          Олег Сидорович 

 

1 Назва Програми Програма енергоефективності в м. Золочеві 

на 2020р. 

2 Підстави для розробки 

Програми 

- Закон України «Про місцеве 

самоврядування»від 21.05.1997 № 280/97-ВР 

- Закон України «Про 

енергозбереження» 01.07.1994 № 74/94-ВР 

- Закон України «Про альтернативні 

джерела енергії» від 20.02.2003 № 555-IV 

3 Ініціатор  розроблення 

програми 

Золочівська міська рада Львівської області 

4 Дата, номер і назва 

розпорядчого документа 

органу виконавчої влади 

про розроблення програми 

Рішення сесії Золочівської міської ради 

№ 2352 від 24.12.2019 р. 

5 Розробник програми Провідний спеціаліст, інженер-будівельник 

6 Співрозробники програми Постійні депутатські комісії Золочівської 

міської ради 

7 Відповідальні виконавці 

програми 

Працівники апарату Золочівської міської 

ради 

9 Термін реалізації програми  2020 рік 

10 Фінансування програми Фінансування Програми за рахунок коштів 

бюджету м. Золочева Львівської області 

здійснюється в межах коштів, затверджених 

у бюджеті міста на відповідний фінансовий 

рік, та коштами інших джерел не 

заборонених законодавством.  



ВСТУП 
Підвищення енергоефективності та енергозбереження є стратегічною 

лінією розвитку економіки та соціальної сфери міста Золочева  на найближчу та 

подальшу перспективу. 

Ефективність використання паливно-енергетичних ресурсів в економіці 

міста, як і України вцілому є дуже низькою. Енергоємність валового 

внутрішнього продукту в Україні вдвічі вища за енергоємність промислово 

розвинутих європейських країн. 

Для енергозбереження характерна висока економічна ефективність.  

Основними напрямками підвищення енергоефективності та реалізації потенціалу 

енергозбереження є створення адміністративних, нормативно-правових та 

економічних механізмів, які сприятимуть підвищенню енергоефективності та 

енергозбереження. 

Енергозбереження – питання комплексне і охоплює всі сфери 

життєдіяльності міста і потребує належного та системного підходу. 

Важлива частина технологічних завдань пов'язана  з поліпшенням 

використання енергоресурсів за рахунок підвищення рівня експлуатації 

існуючого енергетичного господарства споживачів, модернізації технологічних 

процесів, перш за все за рахунок маловитратних заходів, спрямованих на 

підвищення комплексності використання паливно-енергетичних ресурсів, 

зменшення втрат, оптимізацію режимів роботи. 

Реалізація завдань має пріоритетний характер, і від успішності створення 

ефективної системи муніципального регулювання енергоспоживання в значній 

мірі буде залежати можливість проведення належної політики 

енергозбереження. 

Забезпечення надійного і сталого енергопостачання зі значним 

зменшенням його шкідливого впливу на довкілля буде здіснюватися за рахунок 

технічного переозброєння та модернізації комунальних підприємств; 

модернізації житлового фонду; розширення обсягів використання нетрадиційних 

відновлювальних джерел енергії; впровадження системи моніторингу 

використання енергоресурсів у бюджетних закладах міста; проведення постійної 

інформаційно-роз’яснювальної роботи з мешканцями міста. 



Реалізація  Програми енергоефективності міста Золочева на 2020 рік 

забезпечить сталий розвиток територіальної громади міста. Через заходи 

Програми розбудується потенціал мешканців міста. Жителі матимуть змогу 

отримати більш комфортні умови проживання та зменшити витрати на паливно-

енергетичних ресурсів. Це в свою чергу дозволить зменшити частку споживання 

енергоресурсів. Реалізація Програми має значну екологічну ефективність. 

Знизяться обсяги шкідливих викидів та забруднення навколишнього середовища 

за рахунок зменшення кількості палива, що споживається. 

 

2. МЕТА ПРОГРАМИ 

-енергоефективний та енергозберігаючий шлях розвитку міста Золочева із 

забезпеченням енергетичних потреб населення та організацій; 

- розвиток альтернативної енергетики (сонячної енергії, енергії вітру і 

т.д.);  

- впровадження сучасних науково-технічних досягнень в галузі 

енергетики; 

- зниження негативного впливу на навколишнє середовище. 

 

3. ЗАХОДИ ДЛЯ ЗДІЙСНЕННЯ ПРОГРАМИ 

1) зменшення споживання паливно-енергетичних ресурсів у 

теплопостачальній, комунальній, бюджетній та житловій сферах міста за 

рахунок стимулювання та впровадження енергоощадних, енергозберігаючих 

заходів; 

2) термомодернізація житлового фонду; 

3)  впровадження альтернативних джерел енергії (сонячної енергії, енергії 

вітру і т.д.); 

4) підвищення надійності систем постачання енергоносіїв; 

5) впровадження сучасних науково-технічних досягнень в галузі 

енергетики, новітніх енергоефективних та енергоощадних технологій; 

6) популяризацію економічних, екологічних та соціальних переваг  

енергозбереження, підвищення управлінського та освітнього рівнів у цій сфері, 

проведення інформаційної роботи серед населення; 



7) фінансування за рахунок міського бюджету пілотних проектів; 

8) скорочення поточних видатків міського бюджету за рахунок реалізації 

капітальних проектів у сфері енергозбереження та енергоефективності; 

9) залучення коштів бюджетів усіх рівнів, а також грантових і кредитних 

коштів на реалізацію заходів з енергозбереження енергоефективності та новітніх 

технологійна території міста; 

11) розробка Плану дій сталого енергетичного розвитку та клімату; 

10) постійний моніторинг споживання енергоносіїв та впровадження 

енергозберігаючих заходів. 

 

4. ФІНАНСУВАННЯ ПРОГРАМИ 

1. Фінансування Програми за рахунок коштів бюджету м. Золочева 

Львівської області здійснюється в межах коштів, затверджених у бюджеті міста 

на відповідний фінансовий рік. 

2. Залучення коштів бюджетів усіх рівнів, кредитних та грантових 

коштів на реалізацію проектів і заходів з енергозбереження, енергоефективності 

та новітніх технологій не заборонених законодавством. 

 

5. ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ, ЕФЕКТИВНІСТЬ ПРОГРАМИ 

Позитивний ефект очікується отримати від реалізації всіх поставлених 

завдань і заходів Програми, які в основному передбачають: 

1) зменшення обсягів споживання паливно-енергетичних ресурсів; 

2) розвиток альтернативних (відновлювальних) джерел енергії (сонячної 

енергії, енергії вітру і т.д.); 

3) впровадження сучасних науково-технічних досягнень в галузі 

енергетики, новітніх енергоефективних та енергоощадних технологій; 

4) проведення модернізації об’єктів комунального господарства; 

5) економія коштів міського бюджету; 

6) залучення коштів бюджетів усіх рівнів, кредитних та грантових коштів 

на реалізацію проектів і заходів з енергозбереження, енергоефективності та 

новітніх технологій; 



7) формування орієнтованого на енергоефективність світогляду громади 

міста на всіх рівнях суспільного життя; 

8) розвиток та вдосконалення системи енергетичного менеджменту в 

місті; 

9) зниження негативного впливу на навколишнє середовище. 

 

 

Секретар міської ради         Олег Сидорович 



 Додаток 1 

      до Програми енергоефективності в м. 
      Золочеві на 2020р. 

 від 24.12.2019 року № _____ 

 зі змінами від 02.07.2020р. №_____  

 

План заходів Програми та  

фінансове забезпечення Програми 

Організаційні заходи на виконання Програми енергоефективності  

м. Золочева на 2020 рік 

№ 

п/
п 

Назва заходу Виконавець 
Термін 

виконання 

Орієнтовані обсяги фінансування, 
тис. грн. 

Очікувані 
результати 

Рік 
Загаль

ний 
обсяг 

в т. ч. за 
джерелами 

 
Міськи

й 
бюдже

т 

Інші 
джер
ела 

1. Оплата 
відсотків за 

користування 
кредитом 
проекту 

"Капітальний 
ремонт мереж 

вуличного 
освітлення у 

м.Золочів 
Львівської 

області 

Золочівське 
МВЖКП 

Протягом 
дії 

Програми 

2020 

 

70,0 

 

70,0 

 

0,0 

 

Залучення 
додаткових 
(позабюджетних 
коштів) для 
енергоефективно 
та 
енергозберігаючог
о шляху розвитку 
міста Золочева із 
забезпеченням 
енергетичних 
потреб населення 
та організацій 

2. Оплата 
консультаційн

их послуг з 
проведення 
тендерних 

закупівель (за 
міжнародними 

правилами) 
для реалізації 

проекту 

Золочівське 
МВЖКП 

Протягом 
дії 

Програми 

2020 

 

200,0 200,0 0,0 Консультування з 
питань підготовки  
тендерної 
документації за 
шаблоном згідно з 
правилами 
закупівель НЕФКО 
(в межах технічної 
частини, з 
урахуванням 



 

 

Секретар ради        О. Сидорович 

"Капітальний 
ремонт мереж 

вуличного 
освітлення у 

м.Золочів 
Львівської 

області 

специфічних 
потреб 
Замовника), до 
моменту 
отримання 
«відсутності 
заперечень» від 
НЕФКО до пакету 
тендерної 
документації; 

допомога у оцінці 
тендерних 
пропозицій на 
реалізацію заходів 
з 
енергоефективнос
ті, до моменту 
отримання 
«відсутності 
заперечень» від 
НЕФКО до Звіту з 
оцінки тендерних 
пропозицій. 

 

 ВСЬОГО:    270,0 270,0 0,0  



        
                                                                       Затверджено: 
      рішенням сесії Золочівської міської ради 
               від 24.12.2019 року № 2059 
       
                                                             _____________________ І. Гриньків 
       
      Зі змінами від 02.07.2020р.№2332  
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 

П Р О Г Р А М А 
 

культурно - масових заходів м. Золочева 
на 2020 рік 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО     ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово-господарського  Комісія з питань бюджету, збору податків, 
відділу-головний бухгалтер   економічної політики, інвестицій, 
Золочівської міської ради    підприємництва, транспорту і зв’язку  
 
_____________ О. Лучанко    ______________  Т.Куйбіда 
 
 

 
м. Золочів 

 
 



1. Загальні положення 
 

1.1. Забезпечення проведення на міському рівні культурно-масових 
заходів для відпочинку та дозвілля молоді є основою Програми культурно – 
масових заходів м. Золочева на 2020 рік. 

1.2. У паспорті Програми представлена загальна характеристика Програми 
(додаток 1). 

1.3. Фінансування і ресурсне забезпечення виконання Програми 
здійснюється із загального фонду та спеціального фонду міського бюджету 
(додаток 2 ) 

1.4. Напрями діяльності та заходи Програми культурно – масових заходів 
м. Золочева на 2020 рік передбачені у додатку 3. 

 
2. Мета програми 

 
 Метою програми є належне на високому рівні проведення святкових 
заходів святкування  Дня міста Золочева. 
 
 

3. Очікувані результати виконання програми 
 

          Виконання програми дасть можливість: 
3.1. Забезпечити реалізацію конституційного права громадян на 

відпочинок та дозвілля. 
3.2. Підвищити рівень довіри громадськості до органів місцевого 

самоврядування. 
3.3. Сприяти підвищенню патріотизму, національної свідомості, 

соціальної активності жителів та гостів міста, покращенню економічного стану 
та іміджу міста Золочева. 

 
4. Законодавчо-нормативна база 

 
 Програма розроблена відповідно до Закону України «Основи 
законодавства України про культуру», Бюджетного Кодексу України, Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні». 

 
5. Організація виконання Програми 

 
Організаційне забезпечення виконання Програми покладається на 

Золочівську міську раду Львівської області. До організації поточної роботи з 
виконання Програми, узгодження дій співвиконавців та підготовки 
рекомендацій щодо внесення необхідних змін на період її виконання, можуть 
залучатися депутати міської ради, представники громадських організацій та 
бізнесу. 

Безпосереднім виконавцем програми та заходів є Золочівська міська рада 
Львівської області. 

Для забезпечення виконання програми виконавець здійснює закупівлю 
товарів та послуг. 

 



 
6. Напрямки програми 

 
6.1. Забезпечення проведення заходів святкування Дня міста Золочева. 
 

7. Документальне забезпечення 
 

7.1.  Кошторис витрат. 
 

8. Заключні положення 
 
8.1 Зміни та доповнення до цієї Програми можуть вноситися рішенням 
Золочівської міської ради.  
 
 
 
Секретар міської ради                     О.Сидорович 
           



Додаток 1 
                         до Програми 
 
 

ПАСПОРТ 
  

Програма проведення культурно – масових  заходів  
м. Золочева на 2020 рік 

 
 
 
 
Секретар міської ради                  О.Сидорович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
                                                                                                      

 

1 Ініціатор  розроблення програми Золочівська міська рада 

2 
Дата, номер і назва розпорядчого 
документа органу виконавчої влади про 
розроблення програми 

Рішення сесії №2332 від 02.07.2020  року 
 

3 Розробник прогарми Золочівська міська рада Львівської област і 
4 Співрозробники програми - 

5 Відповідальний виконавець програми Секрет ар міської ради Сидорович О.М. 

6 Учасники програми Гост і т а жит елі м. Золочева 
7 Термін реалізації пограми 2020 рік 

7.1. етапи виконання програми       (для 
довгострокових програм) - 

8 
Перелік місцевих бюджетів, які беруть 
участь у виконанні програми   (для 
кмплексних програм) 

- 

9 
Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації програми, всього, 
у тому числі: 

0 

9.1. міський бюджет  0 



          Додаток 2 
          до Програми 
 
 

Ресурсне забезпечення Програми проведення культурно – масових  заходів  
м. Золочева на 2020рік 

 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 
на виконання програми, 

грн. 

Етапи виконання програми 
Усього витрат на 

виконання 
програми, грн. 

І ІІ ІІІ 

2018р.  2019 р. 2020 р.  20__ р. 20__ р. 

обсяг ресурсів усього, у 
тому числі: 248 730 338 200 0- - - 586 930 

районний бюджет - - - - - - 

міський бюджет 215 000 290 000- 0 - - 505 000 

Благодійні внески 33 730 48 200 - - - 81 930 

 
 
 
Секретар міської ради                            О.Сидорович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                 Додаток 3 
                 до Програми 
 

Напрями діяльності та заходи Програми проведення культурно – масових  заходів  
м. Золочева на 2020 рік 

 

№ 
з/п 

Назва напряму 
діяльності 
(пріорітетні 
завдання) 

Перелік заходів програми 
Строк 

виконання 
заходів 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), грн. у т. ч. 

2019 р. 2020 р. 

1 

Проведення 
святкових заходів 
до Дня міста 
Золочева 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів, 
створення та розміщення 
рекламної та інформаційної 
продукції 

Травень 
2019-2020 Міський бюджет 216 800 0 

2 

Проведення 
святкових заходів 
до Дня матері 
 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів 

Травень 
2018-2019  0 0 

3 

Проведення 
святкових заходів 
до Дня 
Незалежності 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів, 
створення та розміщення 
рекламної та інформаційної 
продукції 

Серпень 
2019-2020  76 900 0 

4 

Проведення 
святкового заходу  
ПІД ПОКРОВОМ 
НОЧІ: 
театралізоване 
дійство «Богдан 
Хмельницький на 
золочівських 
валах» 

Оренда світлового та 
звукового обладнання, 
придбання подарунків та 
сувенірів, створення та 
розміщення рекламної та 
інформаційної продукції 

Вересень 
2019  10 000 0 

5 

Проведення 
святкових заходів 
фестивалю 
Шашкевич Fest 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів, 
створення та розміщення 
рекламної та інформаційної 
продукції 

Вересень 
2019  20 000 0 



6 
Проведення 
святкових заходів 
до свята Покрови 

Проведення святкового 
концерту, придбання 
подарунків та сувенірів, 
створення та розміщення 
рекламної та інформаційної 
продукції 

Жовтень 
2018-2019  14 500 0 

  ВСЬОГО:       338 200 0 
 
 
 
Секретар міської ради             О.Сидорович 



Додаток  
до Програми соціального захисту малозабезпеченого 
населення міста Золочева на 2020 рік 
зі змінами від 02.07.2020р. №2332 

 

Заходи 

щодо реалізації Програми соціального захисту населення міста Золочева на 2020 рік 

№ 
п/п Зміст заходу 

Термін 
виконання, 

рік 
Виконавці 

Очікуване 
надходження 
у 2020 році 

Фінансове 
забезпечення, в тому 

числі за рахунок 

Результат впровадження 

Міського 
бюджету 

Інших 
джерел 

фінансу-
вання 

    1 

Надання постраждалим 
учасникам АТО 
одноразової 
матеріальної допомоги 
(мешканцям м.Золочева) 

2020 Золочівська 
міська рада 5 000 5 000  

На виконання рішення сесії 
або виконавчого комітету 
Золочівської міської ради 
щодо надання допомоги 
постраждалим учасникам 
АТО 

2 

Надання грошової 
допомоги 
малозабезпеченим 
громадянам міста 

2020 
Золочівська 
міська рада 170 000 90 000 80 000 

Часткове вирішення проблем 
малозабезпечених громадян 
щодо лікування, прожиття, 
та інше    

3 

Надання допомоги на 
поховання для осіб, які 
не досягли пенсійного 
віку на момент смерті 
або не отримували будь-
якого виду пенсії, не 

2020 
Золочівська 
міська рада 85 000 85 000  

На виконання рішення 
виконавчого комітету 
Золочівської міської ради 
щодо надання допомоги на 
поховання  



працювали, не 
зареєстровані у центрі 
зайнятості як безробітні 
громадяни м. Золочева, 
не займалися 
підприємницькою 
діяльністю. 

4 
Санаторно-курортного 
лікування дітей, хворих 
на ДЦП 

2020 Золочівська 
міська рада 30 000 30 000  

На виконання рішення 
виконавчого комітету  
покриття частини витрат на 
лікування дітей хворих на 
ДЦП в Міжнародній клініці 
відновного лікування  м. 
Трускавець. 

5 

Надання грошової 
допомоги 
малозабезпеченим 
громадянам району 

2020 Золочівська 
районна рада 40 000 40 000  

Для виплати грошової 
допомоги жителю с. 
Підгороднє Горбаню Я. М. в 
сумі 10 000 грн, с. Вороняки 
Солтівському В.М. 30 000 
грн. 

 Всього   330 000 250 000 80 000  

 

Секретар міської ради                      О.Сидорович 



Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет

Кошти 
Північної 

екологічної 
фінансової 
корпорації

1
Капітальний ремонт мереж 

вуличного освітлення м. 
Золочів Львівської області

Золочівське 
МВЖКП 10800000 10800000 0 3300000 6300000 1200000 900000 0 0 9900000

ВСЬОГО 10800000 10800000 0 3300000 6300000 1200000 900000 0 0 9900000

Кошторисн
а 

вартість, 
грн. 

План на 2020 рік, тис. грн. Джерела фінансування,грн.

Додаток 3 до Програми реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства Золочівської 
міської ради Львівської області на 2020 рік

Секретар міської ради                                                                                                                                     О.Сидорович

Об’єкти реконструкції та капітального ремонту вуличного освітлення  м. Золочів Львівської області на 2020 рік  

№п/п
Адреса 
об’єкту Виконавець

зі змінами від 02.07.2020р. №2332


	рішення по програмах,
	Програма-енергоефективності-м.-Золочева
	Програма-соц.-культурних-заходів-1
	додаток до програма соцзахисту (1)
	дод 3 вул ос
	Лист3


